

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 5

Číslo související Rámcové dohody: 01IN-003825 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Název související veřejné zakázky: Dálniční kamery

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0003

Číslo dílčí objednávky: 01UT-000048

Ze dne: 29. 6. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Úsek telematiky

Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SPEL, a.s.

Sídlo: Třídvorská 1402, 28002 Kolín

IČO: 00473057

DIČ: CZ00473057

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Kompletní dodávku, instalaci a zprovoznění dálničních polohovatelných kamer včetně IR přísvitů, držáku a kabeláže. Dále deinstalaci stávajících nevyhovujících kamer a jejich ekologickou likvidaci.

Provedeno bude na níže uvedených 7 lokalitách **SSÚD Velký Beranov**.

Kamera otočná na sloupu UD10 - integrovaná do SOS - výměna za stávající kus					
položka	popis	MJ	počet MJ	jednotková cena v Kč bez DPH	cena za počet MJ v Kč bez DPH
Polohovatelná kamera	dodávka kamery	ks	1	104 000,00	104 000,00
IR přísvit pro polohovatelnou kameru	dodávka IR	ks	1	19 700,00	19 700,00
Držák na typový sloup UD10	držák na průměr stožáru 114 mm	ks	1	5 720,00	5 720,00
Kabel FTP	dodávka metalického kabelu	m	20	18,00	360,00

Montážní práce	<ul style="list-style-type: none"> • konfigurace, nastavení kamery • konfigurace LVS, přidání kamery, nastavení prepozic, presetů, vazeb na DIS, integrace a deintegrace kamery, videobrána a federační server • demontáž stávajících prvků, kabelů • úprava zdroje PoE pro instalaci na DIN, držák, zemnění, kabeláž NN, • montáž nových prvků 	hod	25	870,00	21 750,00
Celkem za typovou lokalitu bez DPH					151 530,00
Dálnice D1	Lokalita km 105,5; 107,3; 109,3; 134,8 a 136,8	kpl	5	151 530,00	757 650,00
Kamera otočná na sloupu UD10 - integrovaná do podružného rozvaděče - výměna za stávající kus					
položka	popis	MJ	počet MJ	jednotková cena v Kč bez DPH	cena za počet MJ v Kč bez DPH
Polohovatelná kamera	dodávka kamery	ks	1	104 000,00	104 000,00
IR přísvit pro polohovatelnou kameru	dodávka IR	ks	1	19 700,00	19 700,00
Držák na typový sloup UD10	držák na průměr stožáru 114 mm	ks	1	5 720,00	5 720,00
Kabel FTP	dodávka metalického kabelu	m	10	18,00	180,00

Montážní práce	<ul style="list-style-type: none"> • konfigurace, nastavení kamery • konfigurace LVS, přidání kamery, nastavení prepozic, presetů, vazeb na DIS, integrace a deintegrace kamery, videobrána a federační server • demontáž stávajících prvků, kabelů • úprava zdroje PoE pro instalaci na DIN, držák, zemnění, kabeláž NN, • montáž nových prvků 	hod	28	870,00	24 360,00
Celkem za typovou lokalitu bez DPH					153 960,00
Dálnice D1	Lokalita km 139,3	kpl	1	153 960,00	153 960,00
Kamera otočná na sloupu UD10 - integrované do rozvaděče MX/SX - výměna za stávající kus					
položka	popis	MJ	počet MJ	jednotková cena v Kč bez DPH	cena za počet MJ v Kč bez DPH
Polohovatelná kamera	dodávka kamery	ks	1	104 000,00	104 000,00
IR přísvit pro polohovatelnou kameru	dodávka IR	ks	1	19 700,00	19 700,00
Držák na typový sloup UD10	držák na průměr stožáru 114 mm	ks	1	5 720,00	5 720,00
Kabel FTP	dodávka metalického kabelu	m	10	18,00	180,00

Montážní práce	<ul style="list-style-type: none"> • konfigurace, nastavení kamery • konfigurace LVS, přidání kamery, nastavení prepozic, presetů, vazeb na DIS, integrace a deintegrace kamery, videobrána a federační server • demontáž stávajících prvků, kabelů • úprava zdroje PoE pro instalaci na DIN, držák, zemnění, kabeláž NN, • montáž nových prvků 	hod	27	870,00	23 490,00
Celkem za typovou lokalitu bez DPH					153 090,00
Dálnice D1	Lokalita km 112,7		1	153 090,00	153 090,00
přehled	typová montáž	MJ	počet MJ	jednotková cena v Kč bez DPH	cena za počet MJ v Kč bez DPH
Dálnice D1	Kamera otočná na sloupu UD10 - integrované do SOS - výměna za stávající kus	kpl	5	151 530,00	757 650,00
Dálnice D1	Kamera otočná na sloupu UD10 - integrované do podružného rozvaděče - výměna za stávající kus	kpl	1	153 960,00	153 960,00
Dálnice D1	Kamera otočná na sloupu UD10 - integrované do rozvaděče MX/SX - výměna za stávající kus	kpl	1	153 090,00	153 090,00
Cena celkem v Kč bez DPH					1 064 700,00

Místo dodání: Dálnice D1 km 105,5; 107,3; 109,3; 112,7; 134,8; 136,8 a 139,3

Termín dodání: Nejpozději do 30. 9. 2021 ve vazbě na nutnou součinnost SSÚD.

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXXX

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 064 700 Kč / 1 288 287 Kč

Další informace pro dodavatele: Přesný harmonogram instalací je nutné projednat s příslušným SSÚD, které zajistí DIO a montážní plošinu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: 

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ*